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Değerli Meslektaşlarımız,

Yenidoğan bakım koşullarında yaşanan iyileşmeler, geçmiş yıllarda sıklıkla kaybedilen düşük do-
ğum ağırlıklı ve zamanından erken doğmuş riskli bebeklerin daha kolay yaşatılabilmesine imkan 
vermektedir. Ancak, bu bebeklerin azımsanamayacak bir bölümünün ileriki yıllarda beyin felçli 
oluşu, her geçen gün daha çok sayıda hastanın ortopedik tedavilere ihtiyaç duyması sonucunu 
doğurmuştur.

Beyin felçli hastalarda karşılaşılan ortopedik sorunların tedavisi, hemen her zaman multidisipli-
ner yaklaşım gerektiren, uzun soluklu, nedenden çok soruna odaklı yaklaşımları gerektirmektedir. 
Uygulanabilecek cerrahi tedaviler genellikle teknik olarak kolay girişimler olsa da, hangi hastada, 
ne zaman, hangi tedavinin uygun olduğuna karar vermek, halen ortopedik cerrahinin en zor ve 
karmaşık sorunlarından biri olmaya devam etmektedir.

Klasik ortopedi çekirdek müfredatı içinde yakın yıllara kadar yer almayan, halen de yeterince ele 
alınamayan bu sorunun daha iyi anlaşılması için, müfredat içeriğinin yeniden gözden geçirilmesi, 
bu konudaki bilgi birikimini artırmaya yönelik eğitim faaliyetlerine hız verilmesi öncelikli görev-
lerden biri olmalıdır.

TOTBİD Pediyatrik Ortopedi Şubesi olarak, son yıllarda ulusal kongrelerde beyin felcine daha çok 
yer verilmeye çalışılmakta, bu konuyla ilgili sempozyumlar düzenlenmektedir. Acta Orthopaedica 
Traumatologica et Turcica dergimizin bir sayısının bu konuya ayrılması, konuyla ilgili yerli ve 
yabancı bilim adamlarının çalışmalarının bir arada okuyucuya sunularak kalıcı bir kaynak oluştu-
rulması teklifi, dergi editörler grubu tarafından uygun bulunmuş ve uzun uğraşılardan sonra bugün 
elinize ulaşan bu sayının hazırlanabilmesi mümkün olmuştur. 

Beyin felcine özel bu sayı, uluslararası kanaat önderlerinin önemli bir bölümü ile ülkemizde yo-
ğun olarak bu hastaların tedavisi ile uğraşan meslektaşlarımızın bilgi birikimlerini derli toplu bir 
şekilde okuyucuya sunan, konunun hemen tüm boyutlarının kapsamlı bir şekilde tartışıldığı, sa-
dece ortopedi ve travmatoloji uzmanlarının değil, fizik tedavi hekimlerinin, fizyoterapistlerin, nö-
rologların, hatta ailelerin bile konuyla ilgili bilgilerini güncellemelerine imkan sunacak bir yapıda 
hazırlanmıştır.

Uzun yıllar boyu vazgeçilmeyecek bir kaynak olacağına inandığımız bu sayının hazırlanmasında 
emeği geçen herkese, özellikle değerli birikimlerini bizlerle paylaşan bilim insanlarına teşekkür 
ederiz. Bu sayıda derlenen bilgilerin hastalarımıza daha iyi hizmet sunmamıza katkı sağlayacağı 
açıktır.
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